

SEÑOR,

JUEZ TRECE (13) CIVIL DEL CIRCUITO BOGOTÁ D.C.
E.S.D.

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA S.A. CONTRA JOSE ADOLFO FLOREZ

EXPEDIENTE: 2022-0102

JUAN FERNANDO PUERTO ROJAS, obrando como apoderado judicial de la entidad demandante dentro del proceso de referencia, con fundamento en el artículo 446 del código general del proceso, manifiesto que presento la liquidación del crédito en la siguiente forma:

1. Capital contenido en el pagaré base de la acción No 80016760 \$ 158,942,251
2. Intereses moratorios desde el 30 de noviembre de 2021 hasta el 21 de abril de 2023..... \$ 65,715,126

Saldo capital	Fecha desde	Fecha hasta	Cantidad de días	Tasa efectiva anual (1)	Tasa de interés diaria (2)	Valor intereses de mora	Saldo acumulado
158,942,251	30/11/2021	30/11/2021	1	25.91%	0.063142442	\$ 100,360	159,042,611
158,942,251	1/12/2021	31/12/2021	31	26.19%	0.063751414	\$ 3,141,166	162,183,777
158,942,251	1/1/2022	31/1/2022	31	26.49%	0.064402392	\$ 3,173,241	165,357,018
158,942,251	1/2/2022	28/2/2022	28	27.45%	0.066475221	\$ 2,958,402	168,315,420
158,942,251	1/3/2022	31/3/2022	31	27.71%	0.067033932	\$ 3,302,902	171,618,322
158,942,251	1/4/2022	30/4/2022	30	28.58%	0.068895254	\$ 3,285,110	174,903,432
158,942,251	1/5/2022	30/5/2022	30	29.57%	0.070998093	\$ 3,385,379	178,288,811
158,942,251	1/6/2022	30/6/2022	30	30.60%	0.073168956	\$ 3,488,892	181,777,703
158,942,251	1/7/2022	31/7/2022	31	31.92%	0.075926205	\$ 3,741,043	185,518,746
158,942,251	1/8/2022	31/8/2022	31	33.32%	0.078820655	\$ 3,883,659	189,402,405
158,942,251	1/9/2022	30/9/2022	30	35.25%	0.082761552	\$ 3,946,292	193,348,698
158,942,251	1/10/2022	31/10/2022	31	36.92%	0.086126555	\$ 4,243,636	197,592,334
158,942,251	1/11/2022	30/11/2022	30	38.67%	0.089609118	\$ 4,272,802	201,865,136
158,942,251	1/12/2022	31/12/2022	31	41.46%	0.095071687	\$ 4,684,381	206,549,517
158,942,251	1/1/2023	31/1/2023	31	43.26%	0.098539196	\$ 4,855,233	211,404,750
158,942,251	1/2/2023	28/2/2023	28	45.27%	0.102360269	\$ 4,555,424	215,960,174
158,942,251	1/3/2023	31/3/2023	31	46.60%	0.104859762	\$ 5,166,660	221,126,835
158,942,251	1/4/2023	21/4/2023	21	47.09%	0.105774932	\$ 3,530,542	224,657,377
Subtotales						65,715,126	224,657,377

Subtotal Capital sumado a intereses moratorios.....	\$ 224,657,377
Total liquidación:.....	\$ 224,657,377

SON: DOSCIENTOS VEINTICUATRO MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS M/CTE .

En consecuencia ruego a usted dar trámite para su aprobación a la presente liquidación

Del señor Juez, Atentamente,

JUAN FERNANDO PUERTO ROJAS
T.P. No 44989 de C.S.J.
C.C. No. 79.261.094 de Bogotá
EJPV 18.04.23-B488